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VOLKSBANK KINDERCUP 2014/2015
GESAMTWERTUNG NACH VEREINE

QOVWO~NOUIRAWNE

Verein

WSV BRIXEN

ASC PLOSE

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

ASC EISACKTAL

ASV FELDTHURNS

SC FANA

ASV LUESEN

ASV VILLNOESS

ASV NEUSTIFT

Punkte

3103
2936
2793
2641
2361
2255
1557
1248

906

108

Datenverarbeitung und Zeitnehmung : FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI -

Zeitnehmerverein der Provinz Bozen



