## VOLKSBANK KINDERCUP 2014/2015 GESAMTWERTUNG NACH VEREINE

Rang	Verein	Punkte
1	WSV BRIXEN	3103
2	ASC PLOSE	2936
3	TZ JOCHTAL-GITSCHBERG	2793
4	ASV GITSCHBERG	2641
5	ASC EISACKTAL	2361
6	ASV FELDTHURNS	2255
7	SC FANA	1557
8	ASV LUESEN	1248
9	ASV VILLNOESS	906
10	ASV NEUSTIFT	108

Datenverarbeitung und Zeitnehmung: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

.